
Total a Recolher

Multa

Juros

Atualização Monetária

Valor Principal

UF Favorecida

Nº de Controle

Data de Vencimento

Nº Documento de Origem

Período de Referência ParcelaDados do Destinatário

CE 100030

0202490304408289

01/11/2024

757

R$ 1.680,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.680,00

85880000016 4  80000295243 3  06000202490 3  30440828900 9

CPF/CNPJ/Insc. Est.:

Documento Válido para pagamento

Município:

Produto:

Informações Complementares:

1ª via - Banco

LONDRINA RESGATES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 28.956.895/0001-51
AVENIDA EUROPA, 912 - PARQUE RESIDENCIAL JOAO PIZA

Município:

CEP: 86041-000
LONDRINA

Telefone:

UF: PR
43991612705

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE
Dados do Contribuinte Emitente

Endereço:

Razão Social: CNPJ/CPF/Insc. Est.:

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

01/11/2024

Reservado à Fiscalização

Código da Receita

Juros

01/11/2024AVENIDA EUROPA, 912 - PARQUE RESIDENCIAL JOAO PIZA

Produto:

Razão Social:
Nº de Controle

Nº Documento de Origem

Atualização Monetária

Data de Vencimento

Documento Válido para pagamento

Telefone:

01/11/2024

LONDRINA

R$ 1.680,00

86041-000

2ª via - Contribuinte

Informações Complementares:

Código da Receita

R$ 0,00

Valor Principal

Período de Referência

Município:

Dados do Destinatário

CE

Total a Recolher

Endereço:

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

Multa

CPF/CNPJ/Insc. Est.:

Município:

28.956.895/0001-51

UF:

Dados do Contribuinte Emitente

R$ 1.680,00

UF Favorecida

85880000016 4  80000295243 3  06000202490 3  30440828900 9

100030

R$ 0,00

Reservado à Fiscalização

PR

LONDRINA RESGATES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

R$ 0,00

757CEP:

0202490304408289

Guia Nacional de Recolhimento de Tributos Estaduais - GNRE

Convênio/Protocolo:

Parcela

43991612705

CNPJ/CPF/Insc. Est.:

Convênio/Protocolo:


